
Å

Det begynner å tynnes ut blant sauene på beiteplassene. De aller fleste er nok ferdig
med å beite og med trusel om becqurel og andre plager.
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Fri sp~1 e
Minnegave ved 01aug Malvik’s
begravelse

Styret for Malvik sykehjem vil med
dette takke hjerteligst for den store
pengegaven som sykehjemmet mottok i
anledning 01aug Malvik’s begravelse.

Minnegave ved Åse Nutudal’s
begravelse

Styrer

Ved Åse Nutudal’s begravelse ble
det gitt en pengegave til Malvik syke-
hjem. Styret for sykehjemmet takker
hjertelig for den store gaven.

Hjertelig takk

Styrer

for oppmerksomheten på min 80-årsdag.
Sigrid Risan

Takk
for oppmerksomheten på min 60-årsdag.

Erny Jøsås

Oppmerksomhet
på dagen min frabedes bestemt.

Judith FrØseth

Husrom søkes
Enslig kvinne, 58 år, søker leilighet.

Tif. 81 7569.

EGENGODKJENTE
‘~ REGULERINGSPLANER

Fylkesmannen i Sør-Trøndelag har i brev av 2. oktober 1986 godkjent
kommunestyrets vedtak om egengodkjenning av følgende regulerings
planer:

1. Reguleringsendring for Vikhammer st. — Saksvik,
omregulering av eiendommen .Kongshaug~.
Det regulerte området berører deler av eiendommen «Kongshaug».

2. Reguleringsplan for Solbakken vest.
Planområdet begrenses i øst av E6, mot nord av RØnningen, vest mot
sjøen og mot sør av gnr. 54 bnr. 66.

3. Reguleringsendring for Stibakken — Granhoholtvegen.
Planen omfatter justering av Ekomvegen og endret tomtegense for
planlagte tomter nr. 10, 12, 14 og 16.

4. Reguleringsendring for Vikhainmeråsen nord
og del av Basunvegen.
Følgende eiendommer blir berørt: grn. 6 bnr. 1, 58, 82, 89, 94, 104, 105,
126, 153, 180, 189 og 213.
Gnr. 5 bnr. 78, 91, 92, 106, 116, 156 og 157.

5. Reguleringsplan for Saksvik nord (Hundhamaren nord).
Planområdet begrenses av sjøen i nord, dyrka mark på eiendommen
«Saksvik nedre (2/1) og «Saksvik øvre» (1/1) i øst, E6 og planlagt delvis
opparbeidet parallellveg til E6 (Sakslundvegen) i sør og eiendommen
«Fagerheim» i vest.

Erstatning for tap ved reguleringsplan, jfr. b.l. § 32 nr. 1, må være frem
satt skriftlig for kommunen innen 1 år fra denne dato.
Grunneiers rett til å kreve innlØsning, jfr. b.l. § 42, må være fremsatt
innen 3 år fra denne dato.
Kommunestyrets vedtak om egengodkjenning kan påklages til fylkesman
nen. Eventuell klage stiles til fylkesmannen i Sør-Trøndelag og sendes
Malvik kommunestyre innen 3 uker fra denne kunngjøring.

Malvik bygningsråd
Bygmngssjefen

Familie
på Hundhamaren ønsker hjelp i huset.
4 timer, 2 ganger i uka.
Vennligst ring 97 69 28.

Dagmamma
søkes til Kai Ivar, I år. Strekningen
Vikhamar Hundhamaren. TIf. 977603.

Ved til salgs
Blandingsved kr. 25,- pr. sekk.

TIf. 979928.

N.L. Misjonssambandet
arrangerer bameuke i Hommelvik Bede
hus 4.—9. november ved Marit Treide
ne og Irene Ljøkjel.

~c1t~sanc1 ~)9I
Midtsand Vel arrangerer
basar på Grendahuset
sØndag 9. november
kl. 16.00.

Malvik Båtforening — Rekeaften
Vi gjentar vårt tidligere vellykkede arrangement med rekeaften.
Denne gang blir det avholdt på VIDARHALL fredag 21. november
kl. 19.00 for medlemmer m/bekjente.
Topp levende musikk.
Pris pr. person kr. 100,-, alt godt inklusive. Buss blir satt opp fra Muruvik
og er ikke inkludert i prisen.
Vi må ha bindende påmelding til Asbjørn Hansen, tlf. 97 10 19 innen
12. november.
Vi ønsker alle vel møtt til en trivelig kveld.

KONSERT
Søndag 9. november kl. 19.00 på Saksvik skole.

Kaffespleis — fri entré.

Kammermusikkringen
A. D. 1983

En svømmetur
seint på høsten kan du bare få i de kommunale svØmmehallene.
Der er det også dusj og badstue for den som Ønsker det, og det er
plass til mange i badene.Kaffeservenng. Styret
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Boligar aler
I kommuneplanen for 1988—1999 som er vedtatt av kom

munestyret går det fram at målsettingen for boligbyggingen i
kommunen i de siste åra har vært å bygge ca. 100 leiligheter
hvert år.

Det meste av boligbyggingen har foregått på lite produktiv
mark i den nordvendte skråningen mot sjøen, men det er snart
ikke plass til mere her hvis målsettingen fra generalplanen
1974-87 skal opprettholdes om at området fra Malvik til Midt-
sand skal forbeholdes jordbruket.

Både i Ytre Malvik og i Hommelvikområdet er det imidlertid
sentrumsnære dyrkede og dyrkbare arealer som er egnet til
boligbygging. For å dekke et behov for nye boliger i Ytre
Malvik, bør det vurderes oppstart for utbygging av slike arealer
i første halvdel av planperioden.

I tillegg er det godkjent boligbygging på Vikhammeråsen Sør
II, med ca. 100 boliger. IHommelvikområdet ligger GrØnberg—
Stavområdet og Hommelvikhøgda vel til rette for utbygging.
Alternativene er ellers å finne arealer lenger vekk fra sentrum
og sjøen, som Mostadmark, Leistadåsen og Bromsetasen.

Grønberg—Stavområdet ble innkjøpt av kommunen allerede
i begynnelsen av 70-tallet, men først nå har planarbeidet kom
met i gang. Dette er i Malviksammenheng et kjempeområde og
det vil bli nedlagt betydelige summer i planlegging og utbyg
ging.

Kommunen kjøpte ca. 1300 mål, og det er na planer om
ytterligere oppkjøp til boliger og arbeidsplassomrader.

Når kommunen kommer i gang med utbyggingen i dette om
rådet rundt 1989-90, vil det ha blitt lagt ned betydelige summer
i grunnlagsinvesteringer. Det er derfor vanskelig å tenke seg at
kommunen kan åpne nye, kostbare felt i Ytre Malvik, før en
stor del av GrØnberg—Stavfeltet er utbygd. Malvik kommune
kan imidlertid drøfte slik utbygging med tanke på mulighetene
for å starte med framføring av eksterne tekniske anlegg. I til
knytning til slike anlegg bør det vurderes mulighetene for å
legge flere/mindre boligfelt på strekningen fra nåværende E6
og fram til de store feltene. På denne måten kan kommunen få
utnyttet bedre de eksterne utgiftene, eventuelt få dekket noe av

Malvik A.O.F.
Begynnerkurs i
patchwork-quilting
6 tirsdager å 3 undervisningstimer.
1. kurskveld: Informasjon.
Sted: Vikhamar skole kl. 18.00.
Kursavgift kr. 350,-.
Kurset starter så snart nok deltakere
melder seg.
Påmelding og opplysninger:
BjØrg Rekkebo, tlf. 97 07 83.

Innføringskurs i EDB
starter på Malvik videregående skole så
snart flere deltakere melder sin inter
esse.
TIf. 97 65 92 (OddbjØrg Berg).

Bunadsøm (Trønderbunad)
Kurs starter nå og fortsetter etter jul.
Ennå er det tid for deg som vil bli ferdig
med bunaden til våren.
Meld deg på snarest.
Kursleder: Kirsten Forbord.
Påmelding: OddbjØrg Berg, tlf. 9765 92.

Julemesse
Malvik Husflidslag holder salgsmesse i
Ytre Malvik Samfunnshus søndag 16.
november -86 fra kl. 16.00 til kl. 19.00.
Kaffesalg.

Malvik Husflidslag
Møte holdes i Samfunnshuset på Vik
hamar den 12. 11.1986 kl. 19.30.
Tema: Karveskurd (enkel treskjæretek
nikk). Kaffespleis. Utlodning.

Styret

Mostadmark Jernverks
Venner

har årsmØte i Samfunnshuset på Sneis
haugan torsdag 20. november.

Alle har vel sett at det er blitt ryddet
på verksområdet i sommer, og i tida fram
til årsmøtet vil styret sette i gang en
vervekampanje for å få flest mulig med
lemmer.

Nærmere detaljer om årsmøtet kom
mer i neste nummer av Bygdebladet.

A.E.

Malvik Jeger og
Fiskerforening

holder møte tirsdag 18. november kl.
19.30 i Folkets Hus.

Tema: Skytebane og lagssaker.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 h’ommelvik — Telefon 9702 52
FINN 0. FOSMO, Motrøveien 7, 7550 Flommelvik — Telefon 9702 05

Bestillinç av abonnement til utenbvgds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrvkkeri, 7000 Trondheim - T(f (07) 52 69 60

dem.
MJFF.
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Lastebileier Øystein Larsen har på
nytt søkt om å få kjøpe eller leie den
gamle brannstasjonen i Hommelvik etter
at saken ble utsatt av formannskapet til
den nye brannstasjonen blir ferdig.

Formannskapet vedtok da å gi teknisk
hovedutvalg fullmakt til å vurdere hva
den gamle brannstasjonen skal brukes
til.

Bygningssjefen har etter dette hevdet
at brannstasjonen er i en slik beskaffen
het at den ikke egner seg til utleie og at
den bør rives. Et annet forhold er også
de trafikkmessige ulemper. Brannsta
sjonen ligger i enden av en boliggate hvor
det bor og leker små barn. Ellers har han
ingen innvendinger mot at bygningen
midlertidig tas i bruk i forbindelse med
brannvesenets rØykdykkerøvelser, som
brannvesenet har søkt om.

Teknisk hovedutvalg sluttet seg til
bygningssjefens uttalelser, og det har og
så bedt bygningsrådet vurdere framtidig
arealdisponering av brannstasjonens
område.

Øystein Larsen klaget over utvalgets
vedtak og bad om ny behandling av sin
søknad. Han opplyste at den gamle
brannstasjonen er nærmeste nabo til
hans nyoppførte bolighus, og at han der
for har oppsyn med sitt utstyr. Det er
tilstrekkelig plass for bilene og bygnin
gen er i bra forfatning etter hans mening.

Kommuneingeniøren kan likevel ikke
se at saken inneholder noe nytt, men
teknisk hovedutvalg gjorde dette vedtak
for oversendelse til formannskapet:

Brannstasjonen leies ut midlertidig til
Øystein Larsen fra det tidspunkt byg
ningen blir ledig. Leietiden er 6 måneder
og deretter 1 måned om gangen dersom
ingen av partene sier opp kontrakten.
Leien settes til kr. 300,- pr. måned med
rett til justering.

Dette ble så vedtatt av formannskapet.

Skadeerstatning til
Hommelvik AUF

Hommelvik AUF som har hytte på
Jervskogen i nærheten av kommunen
grustak har krevd erstatning på 50.000
kroner for bl.a. uttak av grus som kom
munen uten tillatelse, har tatt på hyt
teeiendommen. Ca. 50 kv.meter grus er
uttatt og samtidig er et nettinggjerde blitt
skadd.

Mengden av grusen som er tatt er vur
dert til 500-1000 kb.meter. Etter pris
kr.5,— pr. kb.meter tilsvarer dette kr.
5.000,-. I tillegg mener AUF at det er
berettiget til ulempeserstatning for de

skader og ulemper kommunen har påført
eiendommen gjennom flere år.

KommuneingeniØren mener saken kan
løses ved engangserstatning kr. 15.000,-,
at kommunen fyller tilbake grus, plane
rer og tilsår arealet og setter opp gjerdet.
Utenom dette betales en ulempeserstat
ning på kr. 7.500,-.

Kommunen har i 6-7 år drevet en mid
lertidig slamlagune for septikslam i grus
taket ca. 100 meter fra AUF-hytta, som
har medført sjenanse på grunn av lukt.
For dette har kommuneingeniØren til
rådd at AUF tilkjennes erstatning kr.
5.000,-.

I tillegg har bygningsrådet godkjent
oppført en stallbygning for flere hester
ikke langt fra AUF-hytta, og dette har
også medført ubehag, men ikke erstat
ning.

Dette har AUF anket inn for fylkes-
mannen, men denne har funnet at AUF i
denne saken neppe kan sies å bli berørt,
og ikke har noen klagerett over byg
ningsrådets vedtak.

Erstatningssaken ble deretter behand
let i teknisk hovedutvalg. Kommunein
geniøren hadde tilrådd engangserstatning
på kr. 20.000,- for de skader og ulemper
kommunen hadde påført eiendommen.

Helge Pettersen foreslo å øke erstat
ningsbeløpet til kr. 50.000,-. Ådne Alm
bakk foreslo å redusere beløpet til kr.
15.000,-, men Pettersens forslag ble ved
tatt med 5 mot 2 st.

Ved behandlingen i formannskapet
hadde rådmannen sluttet seg til teknisk
hovedutvalgs flertallsvedtak kr. 50.000,-
og Berit Frost foreslo kr. 20.000,-.

Formannskapet vedtok så med 4 mot 3
st. engangserstatning kr. 50.000,- og at
kommunen forplikter seg å planere de
sår som gravingen hadde forårsaket på
eiendommen.

Uorganisertes
lønninger

Kommunestyret vedtok i 1982 og 1983
at uorganiserte kommunale arbeidstake
re måtte søke om å få sine lØnnsvilkår
endret etter endringer i tariffavtalene.
Årsaken var at de uorganiserte har fått
nytte av de forhandlinger som føres mel
lom kommunen og fagorganisasjonene
som betales av kommunen og de organi
serte arbeidstakere gjennom kontin
genter. Ordningen med at de uorganiser
te må søke kommunen om endrede
lønnsforhold påfører også kommunen
merarbeid og merkostnader hver gang ta
riffene endres. Det har vært problemer
med kapasiteten i lønnssektoren på
grunn av økt arbeidsmengde.

Ut fra dette har rådmannen foreslått
for administrasjonsutvalget at de uorga
niserte arbeidstakere gis lØnnsvilkår i
samsvar med arbeidsavtale og de til en
hver tid gjeldende tariffavtaler.

Administrasjonsutvalget gjorde dette
enstemmige vedtak som forelegges kom
munestyret:

Kommunestyrets tidligere vedtak
opprettholdes.

Gjeldende arbeidsavtaleformular om-
arbeides for å tilpasses kommunestyrets
bestemmelser.

Fylkesting og
kommunevalg

Kommunestyret vedtok i møte I. sep
tember at fylkestingvalget og kommune-
valget skulle holdes søndag 20. septem
ber og 21. september 1987 som tidligere
bestemt av Kommunal- og Arbeids
epartementet.

På grunn av at valgdagene vil falle
sammen med markeringen av Kongens
30-årsjubileum som regent i Norge har
departementet meddelt at det i statsråd
er bestemt at ny valgdag er fastsatt til
mandag 14. september.

Kommunestyret har i henhold til dette
vedtatt at tidligere vedtak oppheves og
at fylkestingvalget og kommunevalget
skal holdes mandag 14. september og el
lers etter bestemmelsene søndag 13.
september.

Bevilgning
Til Kirkens Nødhjelp som er til

delt TV-aksjon 19. oktober har for

mannskapet bevilget kr. 5.000,-.

Underskriftskampanje
mot trasé for ny E6

Kommunen har for brev fra Sandbak
ken Velforening i Hommelvik vedrøren
de valg av ny trasé for E6 i Hommel
vikområdet. Det er 144 personer som har
skrevet under.

I brevet vises til at store arealer av
dyrket jord blir nedbygd og at Lunden i
Hommelvik blir sterkt rammet, og at
vegføringen langs foten av SvartlØfts
berga vil gi store støyforurensinger.

Henstillingen til politikerne har disse
punkter:
1. Minst mulig dyrket mark må ned-

bygges.
2. Vegplanene må vedtas slik at dyrket

mark ikke blir satt under press for
senere utbygging.

3. Nåværende og eventuelle framtidige

KOMMUNALT STYRE OG STELL:
Den gamle brann-
stasjonen i Hommelvik
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rekreasjonsområder i Hommelvik må
ikke nedbygges.

4. StØyforurensingene må ikke forverres
i forhold til dagens nivå.

5. Hommelvik må fortsatt bli et godt
sted å bo i.

Ordføreren foreslo dette forslag som ble
enstemmig vedtatt:

Generalpianutvalget mener at vegen i
hovedprinsippet må følge den vedtatte
traséen, men vil sterkt poengtere at de
taljplanleggingen må foregå slik at en tar
størst mulig hensyn til boligområdet og
Lunden.

Tilskudd til aktiviteter
for barn og ungdom

Det er i år til KKF-utvalget innkom
met 16 søknader om tilskudd til husleie
og drift av aktiviteter til barn og ungdom,
og disse beløp ble bevilget:

Kommunelegestilling
Kommunelege I, Nils Grimsmo i

Hommmelvik, som skulle gå av med
pensjon 7.11.86 har sagt seg vilig til å
fortsette ut året i forbindelse med tiltre
delsen av den nytilsatte kommunelege
Helge Garåsen.

Omregulert lekeplass
på Saksvik

Statens Barneombud har bedt kommu
nen om vurdering rundt en del problemer
vedrørende en reguleringsendnng for et
boligområde ved Saksvik skole.

Regulenngsendringen som ble god
kjent i kommunestyrets møte 9/12-85 ble
anket inn for fylkesmannen av beboerne
i området, men fylkesmannen har med
delt at klagen ikke tas til følge.

Barneombudet har bedt om kommu
nens vurdering av bl.a. betydningen av

den aktuelle lekeplass for barna i områ
det hvis den hadde blitt opparbeidet.
Hvilke konsekvenser det vil ha dersom
lekeplassen blir fjernet, om barna i områ
det har feles lekeareal, om dette ble vur
dert, og om hvordan kommunen ser på
sitt ansvar når det gjelder å sikre barns
lekeareal.

Formannskapet har gitt dette svar:
Området har ikke vært brukt som leke-
plass, sannsynligvis på grunn av at den
ikke har vært opparbeidet. Skolegården
med fotballbane ligger ca. 100-150 meter
fra den aktuelle tomta og er et godt alter
nativt lekeområde for de større barna.
For de minste barna er ikke skolegården
noe godt alternativ. Lekeplassen ville
derfor trolig blitt mye brukt av de min
ste, hvis den ble opparbeidet.

Hvis denne tomta ikke blir utnyttet til
lekeplass, vil det bety at de minste må

fortsette å leke i gatene rundt boligene.
Disse gatene er tildels meget bratte og
har tildels stor trafikk. Alternative felles
lekearealer finnes på skolegården, men
ligger noe langt borte for de minste barna
og blir dessuten mye brukt til ballspill av
større barn på ettermiddager og kvelder.

Det finnes ikke alternative tomter for
lekeplass i rimelig nærhet av den aktuelle
tomta.

Både administrasjonen og politikere er
generelt svært skeptiske til omdispone
ringer som denne, og har gitt avslag på
flere lignende saker. Det spesielle med
denne saken var at det i diskusjonen ble
trukket inn en tidligere inngått avtale
mellom grunneieren og kommunen.
Kommunen hadde forpliktet seg til å til
by grunneieren en byggeklar tomt i kom
munen. Kommunen valgte å bruke den
ne tomta for å oppfylle avtalen.

Sandbakken 4 H
Vikhammer Speidergruppe
Frisk 4 H
Hommelvik Speidergruppe
Hundhamaren KFUK
Hommelvik Framlag
Tennpluggen, Mostadmark
Saksvik Ungdomsklubb
Grønberg Vel
Muruvik Vel
Vikhov Ungdomsklubb
Solbakken Vel
U.L. Vidar
Terkotron Dataklubb
Malvik Modellflyklubb
Falk 4 H
Hommelvik A.U.F.

kr. 6.000,-
9.000,-
5.000,-

» 3.000,-
4.000,-
Il .000,—
5.500,-
3.500,-

» 3.000,-
9.000,-

10.000,-
» 3.500,-
» 4.000,-

1.000,-
» 2.500,-
» 4.850,-

5.000,-

Kr. 89.850,-

RENHOLDER
Ved Saksvik skole er det ledig stilling som renholder.
Tiltredelse snarest mulig. Fast stilling. 2 ½ time pr. dag,
morgen- og/eller kveldsvakt etter avtale.
Vanlige kommunale vilkår. LØnnstrinn 9-16.
Søknad med vitnemål og attester sendes til Malvik skolestyre,
7560 Vikhamar fØr 9.11.86.

Småbarnsforeldre i Ytre Malvik
De som er interessert i barnepark på Hundhamaren bes mØte
på SAKSVIK SKOLE, nedre inngang mandag 10. nov. kl.
18.00.
Vi vil lodde interessen for dette. Alle som har idéer til løsning
av dette prosjektet bes møte opp. Vi vil redegjØre for det vi har
gjort hittil.

Kirketjenerskifte i Hommelvik
Kirketjener Ulf Nielsen,

som siden 1958 har vært fast
kirketjener/kirkegårdsarbei
der ved Hommelvik kirke, har
sagt opp sin stilling og fra-
trådte denne 24.10.1986. Som
ny kirketjener er tilsatt Leif
Lundberg, Hommelvik, og
han tiltrådte sin nye stilling fra
samme dato.

På vegne av Hommelvik
menighetsråd vil jeg få rette en
hjertelig takk til Ulf Nielsen

for vel utfØrt tjeneste gjennom
alle disse årene, og Ønske ham
en god og lykkelig pensjonist
tilværelse.

Samtidig Ønsker jeg Leif
Lundberg hjertelig velkom
men som ny kirketjener/kirke
gårdsarbeider, med håp om at
han må finne seg vel til rette i
tjenesten.

for Hommelvik menighetsråd
Thorleif Bratvold
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DET GAMLE BILDET

ÅPENT MØTE
Likestillingsutvalget inviterer partiene og velgerne til debatt:
KOMMUNESTYRET? HVORDAN?
Møte på Vikhamar Samfunnshus onsdag 12. november kl. 19.30.
Innledning av Anne Lise Fagerheim. Debatt. Velkommen.

FLERE KVINNER I

Likestillingsutvalget

TREKNING
Håndballavdelingen i H.l.L.
har foretatt trekning på følgende gevin
ster:
Kolonialkurv nr. 663 — Camilla Hoås
Kolonialkurv nr. 19193 — Eivind Engen
Kolonialkurv nr. 30812 — Astrid Kok
sæther.

Hommelvik skolekor
har på årsmøtet valgt dette styret for
sesongen 1986/87:
Harald Wang, leder.
Unni Aalbérg, nestleder.
Anne Elisabeth Myran, kasserer.
Brit SchjØlberg, sekretær.
Per Fevåg, styremedlem.
Per Richstad, varamedlem.
SØlvi Andersen, leder for foreldrefore

ningen.
Gun Granaas, leder for festkomitéen.
Lise Øwre Thorshaug, repr. fra Hom

melvik skole.
Rigmor Sneisen, repr. fra Hommelvik

Korforening (valgt av korforeningen).

—

‘ :~

• . . .

~, :~‘ .. ..

~

Vårt bilde er som en ser fra Feren I Meråker I 1939. Det er medlemmer i Malvik Jeger- og Fiskerforening. Alle fra
Hommelvik, unntatt sjåføren som var fra Selbu, som var på tur, men det var mere en lysttur enn fisketur.
1.rekke fra venstre: Oskar Eriksen, Kasper Walstad, Martin Johnsen, Fritjof Bostad, Petter Roten, Torsten Fosmo
og Johan Dybvad. — 2.rekke: Oskar Olsen, Peder Halseth, Martin Hofstd, Harry Rygh, Johan Husdahl, Arnfinn
Eriksen, Harald Andersen, Egon Sandstrøm, Kåre Andersen, sjåfør Odd Stageberg og Johan Hansen.

HOMMELVIK IDRETTSLAG
har årsmØte på ungdomsskolen tirsdag 18. november kl. 19.00.
Vanlige årsmØtesaker. Saker/forslag som Ønskes tatt opp på
møtet, må være levert til styret innen 10. november.

Styret

HUMLEN B.K.
innkaller herved til årsmØte på

Forum Kafé onsdag 12. november kl. 18.30.

Vanlige årsmØtesaker tas opp.
Nye spillere Ønskes velkommen. Styret
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ELGJAKTA

Det er også i år blitt skutt en god del elg under
eigjakta, og vi har foretatt undersØkelser hos de for
skjellige jaktlagene.

Bjarne Kyllos jaktlag med Arne Venn, Ola 0. Venn,
Bjarne Vennberg, Johan Arnt Elverum, Trygve Mo
lund og Ola Kyllo hadde vald på Meraker Brugs eien
dommer. De har skutt full kvote og ble tidlig ferdig.
2 okser, 1 ku og 5 kalver. Han mener det er lite okser,
men da det er bra med kalver kan dette hjelpe godt.

Sverre Sneisens jaktlag med Steinar Sneisen, Odd
Egil Sneisen, Trond Sneisen, Roald Sneisen, Per
Eidem og Øistein Gulseth hadde også vald på Meraker
Brugs eiendommer. De skjøt 1 okse, 1 ku og 4 kalver.
Oksen med hele 11 spir ble skutt i HØyby’n.

Denne bygningen man ser på dette
bildet ble fØrt opp i 1870, og den var
fra fØrst av tenkt til verkstedbyg
ning. Det var særlig Johan Hov som
kom til å drive dette verkstedet.
Hov var meget flink og talentfull.
Han ble hedret med gullmedaljer for
sin oppfinnsomhet og forbedringer
av landbruksmaskiner. I 1928 satte
Hov i gang med mØlledrift, og det

Arvid Vennbergs jaktlag med John J. Venn, Odd
BjØrkli, Birger Nonstad, Kåre HØiby, John Amdal og
Gunnar Amdal hadde delvis vald på Meraker Brugs og
egne eiendommer.

De skjøt 1 ku og i kalv.
Bjarne Venns jaktlag med Georg Venn, Jostein MaI

vik, Helge Malvik, Roar SjØtrø, Helge Hammer, Odd
var SjØtrØ og Arvid Buhaug har hatt vald på Almen
ningen.

De skjøt 2 okser og i kalv.
Johan E. Fossens jaktiag med Einar Fossen, Gustav

Fossen, Ernst Thoresen, Bernhard Engan, og Nikolai
Fosli hadde vald på grunneierlagets indre eiendommer.
De ble tidlig ferdig og skjøt 3 okser, en med 6 spir og
to med 4 spir, og 3 kalver. Han mener det er mye elg,
også okser etter det de så, og han er fornøyd selv om
det var mye regn i den første tida. Av skogsfugl var
det derimot lite å sjå, og han mener at det er for mange
jegere når det er så lite fugl.

Reidar Malviks jaktlag med Lars Buåsli, Kristian
Nybrodal, Ole Erik Stav, Øistein Leistad og Arvid
Dalamo hadde vald på grunneierlagets eiendommer i
Ytre Malvik. Resultatet ble 2 okser, den største med
6 spir, i ku og 3 kalver som var full kvote, og de ble
tidlig ferdig.

ble i de første åra bare handels
maling. Men siden tok man imot
korn som var dyrket i bygda.

Hågen Åsbjørg var ansatt ved
mØlla de første åra, siden kom John
Melvold og han arbeidet der til han
tok over farsgården Forbord nedre.
Så kjøpte Sivert og Bernt Melvold,
og sistnevnte drev dette møllebruket
helt fram til 1963. Da var det slutt
med mØlledriften, og bygningen med
maskiner ble solgt til høystbydende
forretningsfolk.

Torpaunet Mølle var kjent for sitt
gode grynmel, og under krigen var
det mange som fikk litt ekstra mel til
graut og vaffelkak. Mange husker
vel den gode livskunstneren Dilner
som bodde oppe i Vullugrenda. Det
var en dag Dilner kom gående fra
mØlla med en pose under arma. Så
mØtte han en kar som spurte han om
han skulle heim og kok sæ graut.
Dilner så på karen, fra Øverst til
nederst, og så sa han: Så fint mjØl
som det her e, vil itj æ Ødelegg med
koking. Det her et æ tu påssån.

A.H.

TORPAUNET MØLLE

I.

diiI I i1~~ lli~1iiii~ii ~l~l\ ~
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CELLETERAPI-MØTE
Hva er celleterapi?

Åpent mØte for alle interesserte
på Scandic hotell, Moholt, Trond
heim 17.11.1986 kl. 19.30.

Dr. BjØm Johan Øverby, fra
Arendal, vil informere og vise sli
des fra celleterapibehandlingen
for barn, som foregår i Tyskland.

Flere ganger i året reiser norske
barn til denne behandlingen. Den
gies bl.a. til mongoloide, muskel
syke, barn med forskjellig grad av
hjerneskader, hyperaktive osv.

Dette er en behandlingsform
som er forbudt i Norge.

Vi vet at det er minst tre barn
fra Trondheim, og to barn fra
Stjørdal, som p.t. er under be
handling.

Det vil bli anledning til å stille
spørsmål fra salen.

Det blir pause med kaffe.
inngangsbillett m/kaffe kr. 25,-

pr. person.
Alle interesserte, mØt opp!
For flere opplysninger, kontakt

Tove Hansen, tif. 97 71 54.
Arr.: Handikappedes

foreldreforening
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Dugnadskomitéen for Malvikhallen
hadde innbudt til åpning av idrettshallen
på Vikhamar lØrdag 18. oktober. For
mannen Peder Emstad Ønsket alle vel
kommen og den offisielle åpning ble fore
tatt ved at byggekomitéens formann
Peder Solem overrakte idrettshallens
nØkler til ordfØrer NØstmo, som igjen
foretok overrekkelse til kulturutvalgets
leder Ellen Brox.

Det var gratulasjoner og gaveoverrek
kelser fra entreprenØrer og idrettslag
med flere, og det var musikk av Malvik
Musikkorps, sang av Malvik Blandakor
og forskjellig underholdning. Og så var
det dans etterpå.

Med denne idrettshallen til kostnad
om lag 18 millioner kroner, hvorav 14
millioner kroner i lån, og 2~4 millioner av
tippemidler. Et stort dugnadsarbeid av

idrettslagsmedlemmer er beregnet til
1 millioner kroner og dugnadskomitéens
kronerulling innbrakte over 100.000 kro
ner, men det er fortsatt anledning til inn
betalinger som vil komme godt med.
Med denne idrettshallen er et stort løft
blitt tatt som vil ha stor betydning for
innendØrsidretten i kommunen.

I forbindelse med åpningen av idretts
hallen var det tidligere på dagen lands
kamp i håndball for menn mellom Sve
rige og Norge. Det var den første lands
kamp i kommunens historie og nærmere
1000 tilskuere var til stede. Svenskene
viste seg å være de beste, og vant med 24
mål mot 19.

Etter landskampen var spillere og le
dere med flere i en bankett på Vikham
mer Hotell som kommunens gjester.

Hommelvik Idrettslags friidretts
utvalg har holdt prØver for idretts
merket, og i kvinneklassen deltok
Gjertrud Gjersvold som er 67 år.
Hun har vært turner all sin dag, og
hun ble bestemor for flere år siden.
Av barnebarna kalles hun nå super
bestemor.

På 60 meter lØp fikk hun tid 12,8,
lengdehopp uten tilløp 1.46 meter,
slengball I kg. 18 meter og sykling
en mil som foregikk 5 ganger fram og
tilbake på Havnevegen mellom Sme
plassen og Djupvasskaia med tida
32,51.

Som tillegg inngår deltagelse i tur-
renn på ski.

Med sine resultater tok hun bron
semerket, og fortsetter hun kan det
nok bli både sølv- og gullmerke og
idrettsstatuett, og kanskje er hun da
også blitt oldemor.

Julemesse
Vi minner om Helsesportslagets

julemesse 6.12.86 og ber om at med
lemmer og interesserte leverer inn
sine gevisnter som vanlig til Nelly
Sivertsen, Johan Nygaardsvolds gt.

På forhånd takk.
Messekomitéen

Malvik I.L.s
fotballavdeling

Årsmøtet i avdelingen ble avholdt
i Samfunnshuset 16.10.86.

Formann Svein Olav Fremstad og
kasserer Elzbieta Myrenget takket
av etter flere aktive år i styret. En
stor takk til begge for deres innsats.

Det nye styret ser slik ut:
Formann: Kjell Forbord
Formann yngres avd.: Gunnar Blix
Sekretær: Nils Fremstad
Økonomiavd.: Jan Bentzen og

Robert Westad
Kasserer: Roar Svendsen
Styremedlemmer: Tore Gerhardsen

og Terje Vikan Olsen.
Ny trener for Malvik IL’s A-lag er
Trond Hansen.

Malvik Handikaplag
Vi minner om medlemsmØte tirsdag

18. november på Midtsandan grendehus
kl. 19.00.

Husk å levere loddbØker i god tid til
Emmy Kringhaug, Hommelvik. Trek
ning på møtet.

Frist for påmelding til julebordet på
Vikhammer Hotell 9. desember er 1.
desember.

Fjærdingen Busstrafikk
arrangeres dagtur til Østersund fredag

5. desember. Bussen går fra Torget i
Hommelvik kl. 8.00.

Påmelding innen 10. november til
Greta Kristiansen, tlf. 97 02 66 eller
Magne Sorte, tif. 97 09 08.

Malvik Båtforening
Disse valg er foretatt for 1986/87:
Klaus Hofstad, formann.
Per J. Nilsen, kasserer.
Kjell J.W. Nygård, sekretær.
Jan E. Hegge, redaktør «Dreggen».
Medarbeider Kjell Kojen.
Plasstyre: Jostein Heia, formann,
Jan E. Myran, Egil RØed, AsbjØrn
Myrenget, AsbjØrn NØstberg.
Kurs- og opplysningsutvalg: Asbjøm
Kjevik, formann, Grete Viken, Nils
Ellingsen, Terje Jensen, Erik Chris
toffersen.
Maritimkornité: AsbjØm Slind, for
mann, Ole Buås-Hansen, Øivind
Svingen, Kjell J.W. Nygård, Reidar
Winum, Paul Dybsiand, Jan Arnt
zen.
Arrangementskomité: Asbjørn Han
sen, formann, Terje Nilsen, Einar
Ingdal, PerJ. Nilsen, Gunnar Viken.
Outboardkomité: Erling Nilsen, for
mann, Jan 0. Hågenstad, Gunnar
Eggen, Reidar Gjersvoll, Olav Hau
gan, Jan I. Jonsvold.

Loppemarked
i Losjen lørdag 15. november kl. 9.30.

Mange fine lopper. Kaffe og vafier.
Har du lopper, ring 97 73 75 for avtale

om henting, eller du kan levere lopper i
Losjen fredag 14. kl. 18.

Inntekten går bI. a. til SOS barne
landsbyer i Colombia.

9 b vfH.vik u.skole

Bestemor tok
idrettsmerket

Malvikhallen er tatt i bruk
med festlig åpning og landskamp
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Elevene ved Vikhamaråsen
Grendaskole pleier å lage
ukens dikt. Her er noen av
diktene som 2.klassene har la
get og tegninger som er med-
sendt:

Vil du ha et lite tips,
ikke spis så mye rips,
for da får du ondt i magen
og greier ikke å si god-dagen.

I går var det mye vann,
og David fisket med et spann.
Vi gikk så det sa kliss, klass,
og noen ropte viss, vass.

Det ser ut som en bombe har falt.
Rusk og rask over alt.
Leker og klær ligger slengt omkring.
Jeg kan ikke finne en eneste ting.
Matta ligger i en «ball»,
støv og lort i tusentall.
Rommet mitt er ikke pent,
mye koseligere når det er rent.

BARNE
4

s

e

—i

‘9

Kammermusikkringen
A. D. 1983

vil i lØpet av konsertsesongen 1986/87 arrangere minst
3 konserter der medlemmene fremfØrer egenvalgt mu
sikk og sang. Konsertprogrammet blir derfor svært
variert, og det er alltid litt spennende fØr hver konsert
hvordan sammensetningen av programmet blir.

Vi kan by pä en musikalsk begivenhet pa konserten
den 9. november. Som en del vil vite, har vi i Kam
mermusikkringen hatt et cembalo Øverst på Ønske
lista. I vår ble vi tildelt SØr-TrØndelag Fylkeskommu
nes Kulturstipend 1986, og vi gikk i gang med å skaffe
tilveie et cembalo.
I disse dager har vi gått til innkjøp av dette instru
mentet, og vi vil presentere cembaloet for fØrste gang
pa Saksvik skole den 9. november kl. 19.00.
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Arbeid og daglig liv på Knotten
Av Olaf Evenshaugs etterlatte opptegnelser.

I.

Min sØster Karen har i et brev fra
Amerika fortalt at vår oldefar var
fra et sted Knotten mellom Stjørdal
og Skatval og hette Peder Folvik.
Om han hadde mor fortalt at han
var en dag på veg til Trondheim i en
liten færing da det røyk opp til
storm på Strindfjorden. Han skulle
til byen for å ordne til bryllupet sitt
da båten veltet og han omkom.

Den første som bygde hus på
Knotten ved Bakken var en som het
te Erik Lund. Han kom dit i 1845 og
jordstykket ble kalt Eivindshaug, i
daglig tale Knotten.

Da farfar, som var sønn etter
Peder Folvik, kom til Knotten var
det bare et kjøkken og et kammers
der, men farfar hadde rett til å
hogge tØmmer av gården Eggen
som plassen lå under, og han bygde
til et nybygg som ble kalt nystua.

Farfar og farmor hadde 5 barn, og
det var harde tider den gang. Det
var krigstid og engelske kryssere
stengte hver havn, og farfar har for
talt at de måtte knuse bark og blan
de i melet de skulle bake brød av.

Farfar var den yngste av barna,
og han gikk for presten og ble kon
firmert i Malvik kirke. Han gikk da
over skogen fram og tilbake. Da
han ble gammel ville han at far skul
le overta etter ham, men han ville
være på Knotten den tid han hadde
igjen å leve.

Da far var ung hadde han og et
søskenbarn av han sett i ei avis at
Staten trengte flere anleggsarbeide
re på Dovrebanen som var under
bygging i Gudbrandsdalen, og en
vårdag i 1983 reiste de dit. De fikk
arbeid der, og etter et par år ble far
gift med mor som var fra Tretten.
Litt seinere ble også hans søsken
barn gift, og de ble seinere bosatt i
Verdal.

Den unge jenta fra en liten plass
på Tretten var vant med husmann
skår, og i så måte ble det ikke noe
nytt for henne på Knotten når hun
kom dit. Før hun gifta seg hadde
hun vært fjøsjente på forskjellige
gårder, der lønna var som hun sei
nere fortalte, et kjolety og et kåpety
for året, og på den siste gården fikk
hun også 15 kroner i tillegg for året.

For mor skulle det aldri bli noen
problemer med fritidsbeskjeftigelser
på Knotten. Alt var tungvint, også
etter den tids målestokk. Klevask
nede ved elva om sommeren, og
inne på kjØkkenet om vinteren. Et
tersom barna kom med jamne mel
lomrom ble far og mor enige om at
det som plassen kasta av seg ikke
var noe å bygge framtida på. Far
måtte da ut på arbeid. Ei tid var han
med på bygginga av Hellbrua, men
det tok for lang tid til og fra arbeid,
og så ble det arbeid på Millertomta i
Hommelvik, og han gikk deretter
over til Meraker Brugs sagbruk i
Hommelvik.

Når far kom heim i sjutida om
sommerkveldene og fikk spist gryn
melsgrauten, var det ikke å slenge
seg ned på sengbenken for å kvile.
Da var det å begynne i arbeid på
plassen. Farfar var blitt gamlere, og
han ble ikke bedre som tida gikk.
Han gikk for det meste og rusla for
seg sjØl, og gjorde ellers litt vedlike
holdsarbeid med redskapene på
plassen. Hest hadde de ikke, det
måtte de være sjøl. Unntatt når det
skulle pløyes og når vinterveden
skulle kjøres heim. Da fikk de lånt
hest av Per ThorskjØnn. Høyet måt
te bæres på ryggen opp de bratte
bakkene, opp låvebrua og inn på
lemmen. Potetene ble kjørt i trille
bår opp til husene, kornet ble skåret
med sjurru og komband ble tredd

på staur, og när det ble tørt ble det
båret opp på lemmen.

Trøskinga foregikk med sluggu.
Sluggua var et meterlangt trehånd
tak med jernnng på enden, og innpå
denne ringen enda en jernring med
kortere trestaur. Med denne redska
pen banka de kornet av halmen. Et
terpå ble det renska på den måten
at det ble hengt opp en presenning
på veggen oppå lemmen, og så hiv
de de kornet mot veggen og presen
ningen. Det som ble liggende nær
mest veggen ausa de opp i en sekk.
Det var det fine grautmelet. Det
som falt ned i midten ble også brukt
til grautmel, men helst til kverdags.
Det siste av kornet, som lå nærmest
han som hivde, ble til krøttere. Om
vinteren sto det to-tre kyr på båsen,
noen sauer og på vaglen over saue
bingen fire-fem hØns.

Farfar døde i 1907. Han fikk en
stor begravelse med mye folk, og
det var mye mat som skikk og bruk
var den gang. Det begynte å bli be
dre tider også etter forholdene.

Etter farfars død var det ingen
ting som bandt mor og far til Knot
ten. Jeg husker vi satt rundt den
store ovnen på kjøkkenet, og mor
og far snakket om at det måtte bli
best å kjøpe tomt i Hommelvik og
få bygget hus der han hadde sitt
arbeid.

Det ble til slutt Bakkan som ble
valgt. Far sa da opp kontrakten på
Knotten for året etter å flytte der
fra, fortalte Karen.

Vinterdag
14. oktober var I. vinterdag, kan alma

nakken fortelle. Da viste gradestokken
15 varmegrader, men seinere har vi også
fått kuldegradene.
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96. PENSJONISTEN

Johan I. Fossen vokste opp på gården Fossli, i daglig tale kalt Fossen, nærmere en halv mils veg overfor
Hommelvik. Han er 75 år. Sjøl blir han kalt Stor-Johan fordi hans søskendebarn på nabogården ble kalt Litj-Johan.

Sin skolegang hadde han i Bakken skole, hvorav 2 år hos gamle Even Folstad, som han gir mange lovord.
Heime ble det snart gårds- og skogsarbeid, men han ble også dreng på andre gårder.
Med tida ble det anleggsarbeid. Vegarbeid for vegvesenet og vatn- og kloakkarbeid for kommunen. Linjearbeid

på jernbanen med omlegging av jernbaneskinner om natta på sommers tid. Han var med i kraftutbygging i Selbu
og i tunnelarbeid for oljehavna i Muruvik.

Men han var oppvokst på gård med jord, husdyr og skog, og i 1963 kjøpte han gården Haset Nordre i Haset
grenda med 54 mål dyrkajord og nærmere 800 mål skog. Og det ble snart 14 melkekyr, flere ungnaut og andre
husdyr, og han drev gården inntil sønnen overtok.

Johan I. Fossen har vært med i Hommelvik Skytterlag siden han var 16 år, og i Nonstadlaget var han byggeleder
da lagets forsamlingshus ble oppført på Ivermoen i Fosslidalen.

Så kan vi nevne at han har vært eigjeger siden han fikk lov til å bruke gevær — men i år måtte han være heime.
Et par uker for elgjakta var han så uheldig å brekke en fot. På sykehuset boret og klinket de i hop lårbeinet. Da vi
spurte om han ikke også tidligere hadde brukket en fot, svarte han at det var for 2 år siden, men det var den andre
foten, sa han.

K.N.
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Om livet, kjærligheten og

EN STEVEN SPIELBERG FILM

Piirpiir The

farqen
DANNY GLOVER - ADOLPH CAESAR
MARGARET AVERY- RAE DAWN CHONG
WHOOPI GOLDBERG

COLWAR

TOPP NY FILM —

PÅ DIN LOKALKINO!
OBS! Kun i Hommelvik

5.11.86

Kl. 20.00 12 år Kr. 20,

Vikhamar 9.11.
Hommelvik 12.11.

Kl. 18.00

ÇLINT
E~STWQOD

PALE RiD~i{
MICHAEL MORIARTY - CARRIE SNODGRESS

7 år CHRISTOPHER PENNProdusert og regissert av CLINT EASTW000

Barn kr. 7,—. Voksne kr. 15,—

EN KOMEDIE AV
LASSE ABERG —

Ls

DEN KLASSISKE WESTERN ER TILBAKE IGJEN

Kl. 20.00 16 år Kr. 20,—

Vikhamar
16.11.

Hommelvik
19.11.

TONY THE BREAKFAST CLUB åpner,4 som en ungdomskomedie, men

CURTIS ~ MOORE pa tross av infame pafunn og si~ tuasjoner som setter latter
: .~-. Kl. 20.00 muskiene på alvorlig prøve,

~Z4’ .~..—‘ melder alvoret seg fort. Dette erHumor— -~ . en film om fem menneske
. ~- skjebner som blir kledt nakneSpenning— . 16 år for oss pa godt og ondt. Fem

~-;;-• ~ un dommer, i utgangspunktet

PER ~ ikk spesielt sympatiske, pro

. .. voserer hverandre ut i en

~ . Kr. 15,— åpenhet som gjør voldsomt
? inntrykk ikke bare på dem selv.

~ FAR HEL
Og de fem aktørene er ikke
mindre grepet — så ekte følelser

Kl. 18.00 Ungdom kr. 7,— sermansjeldentpåfilm.

l2år Voksne kr. 15,—


